1

HĐND HUYỆN CÔN ĐẢO

BAN PHÁP CHẾ

               Số: 06 /CV-BPC
V/v đề nghị nội dung giám sát năm

2019 của Ban Pháp chế HĐND

huyện.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Côn Đảo, ngày 13 tháng  03 năm 2018

                       Kính gửi: Thường trực HĐND huyện.

Thực hiện Công văn số 08/CV-HĐND ngày 08/02/2018 của Thường trực

HĐND huyện về việc đề nghị nội dung giám sát của HĐND huyện trong năm

2019; Ban Pháp chế HĐND huyện đã thống nhất và đề nghị với Thường trực

HĐND huyện những nội dung dự kiến giám sát trong năm 2019 như sau:

Giám sát việc chấp hành pháp luật trong công tác giải quyết khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị và công tác giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực đất đai,

xây dựng. (Từng chủ đề giám sát sẽ có kế hoạch cụ thể)

Ban Pháp chế kính trình Thường trực HĐND huyện xem xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Đ/c thành viên Ban Pháp chế;

- VP. HĐND và UBND huyện (tổng hợp);

- Đăng trên Cổng TTĐT HĐND huyện;

- Lưu VT, TH.
ĐẠT/TBKL/2018

TM. BAN PHÁP CHẾ